15.19

  Вилейский районный
​​ исполнительный комитет
__________________________________
,

(Фамилия, Имя, Отчество)

проживающего по адресу:_____________

___________________________________

телефон: ___________________________

паспорт № _________________________

выдан: _____________________________

____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения о постановке граждан на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств

Прошу принять решение о постановке меня на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств______________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________.

К заявлению прилагаю:

1. _______________________________________________________

2. _______________________________________________________

3. _______________________________________________________
«____»__________  ________

_________________________

             (дата)

            (подпись)